



电子发票(普通发票)



发票号码: 2432200000310814819

开票日期: 2024年08月22日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 江阴市农村水利服务中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12320281MB1J295669	销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y
-------	--	-------	---

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机配套产品*罗技无线鼠标	M275 黑	个	1	77.8761061946903	77.88	13%	10.12
*金属制品*桂凤钢丝球	6个/包	包	3	3.9823008849558	11.95	13%	1.55
*纺织产品*妙洁百洁布	MTA2+1 3片/包	包	8	9.716814159292	77.73	13%	10.11
*原电池*金霸王碱性电池	LR6/AA/1.5V	粒	20	1.7699115044248	35.40	13%	4.60
*原电池*金霸王碱性电池	LR03/AAA/1.5V	粒	20	1.7699115044248	35.40	13%	4.60
*计算机配套产品*罗技无线鼠标	M275 黑	个	2	77.8761061946903	155.75	13%	20.25
*文具*卓联网格拉链袋	37392	个	5	1.6814159292035	8.41	13%	1.09
*文具*得力强力夹	5301 黑色	个	5	4.3185840707965	21.59	13%	2.81
*文具*齐心抽杆文件夹	Q310	个	10	1.0619469026549	10.62	13%	1.38
*洗涤剂*白猫洗洁精	C11104600 2kg/瓶	瓶	5	15.0442477876106	75.22	13%	9.78
*塑料制品*妙洁保鲜袋	MBM-A 70只/袋	袋	2	4.3362831858407	8.67	13%	1.13
*纺织产品*妙洁棉柔抹布	MTC3 3层 3片/包	包	5	7.0796460176991	35.40	13%	4.60
*纸制品*永恒复印纸	A4 80g	箱	7	101.769911504425	712.39	13%	92.61
*文具*晨光中性笔	GP1008 黑	盒	3	18.0530973451327	54.16	13%	7.04
*家用通风电器具*美的电风扇	FS45-22N	台	3	202.654867256637	607.96	13%	79.04
*纺织产品*南风可折叠床褥子	1.5*2米	张	1	79.646017699115	79.65	13%	10.35
*纺织产品*森恋冬被	2*2.3m 5.5斤	个	1	194.690265486726	194.69	13%	25.31
*家具*辉道衣柜储物柜带拉手	二抽款 原木色	个	1	663.716814159292	663.72	13%	86.28
*家具*南风席梦思床垫	1.5米 厚度20cm	个	1	707.964601769912	707.96	13%	92.04
*家具*辉道床头柜	原木色	个	1	141.592920353982	141.59	13%	18.41
*家具*辉道双人床	1.5米 原木色	张	1	876.106194690265	876.11	13%	113.89
*纺织产品*南风全棉枕头	枕芯	个	2	40.7079646017699	81.42	13%	10.58
*纺织产品*南风冰丝席	咖啡色 1.5*1.95米	套	1	172.566371681416	172.57	13%	22.43
*纺织产品*南风全棉四件套	180X200cm 蓝灰格子	套	1	210.619469026549	210.62	13%	27.38
*纺织产品*南风空调被	2x2.3米	条	1	132.743362831858	132.74	13%	17.26
*蓄电池*平顺电动汽车充电箱不含立柱	宽40*高50*深度18cm	个	1	128.318584070796	128.32	13%	16.68
*金属制品*浩捷消防演习专用器材桶	宽60cm*高30cm 红	个	1	119.469026548673	119.47	13%	15.53
*金属制品*五星球不锈钢钢丝球	601 6个/包	包	2	3.8938053097345	7.79	13%	1.01
*纸制品*清风面纸	BR38SC3	箱	1	138.053097345133	138.05	13%	17.95
*纸制品*五月花擦手纸	A18360S	箱	1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*密封用填料*平顺密封胶泥	30g/包	包	6	5.7522123893805	34.51	13%	4.49
*文具*齐心按扣文件袋	C330 A4透明	个	50	1.1504424778761	57.52	13%	7.48
*文具*晨光中性笔	GP1008 黑	盒	10	18.0530973451327	180.53	13%	23.47
小计					¥5944.29		¥772.75
合计					¥6488.54		¥843.50

开票人: 王筱露



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000310814819

开票日期: 2024年08月22日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 江阴市农村水利服务中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12320281MB1J295669	销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*木制品*永发金铁木筷	10双/盒	盒	3	17.6991150442478	53.10	13%	6.90
*非金属矿物制品*永发白	白瓷汤勺	套	20	1.3274336283186	26.55	13%	3.45
瓷小汤勺							
*非金属矿物制品*永发白	25cm	个	2	13.2743362831858	26.55	13%	3.45
瓷大汤碗							
*非金属矿物制品*永发白	8英寸	个	30	5.3097345132743	159.29	13%	20.71
瓷菜盘							
*非金属矿物制品*顺祥白	5英寸	个	30	9.2920353982301	278.76	13%	36.24
瓷饭碗							
小计					¥ 544.25		¥ 70.75
合计					¥ 6488.54		¥ 843.50
价税合计(大写)	柒仟叁佰叁拾贰圆零肆分			(小写)	¥ 7332.04		
备注	销方开户银行:浦发银行江阴澄西支行; 银行账号:92040078801700000626;						

开票人: 王筱露

下载次数: 1